
       
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

Δήμος Παρανεστίου 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Παρανέστι 
Ταχ. Κωδ. 66035 
e-mail: dimarhos@paranesti.gr 
Τηλέφωνο: 2524350100/150 
Τηλεμοιοτυπία: 2524022571 
 
 

 
Παρανέστι 30/10/2018 

Αρ. Πρωτ.: 4307 

ΘΕΜΑ: «Αποδοχή δήλωσης-αίτησης παραίτησης Αντιδημάρχου»  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
H ∆ήµαρχος Παρανεστίου 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 54 παρ. 4, 58 και 59  του Ν. 3852/ 2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ τευχ. Α’  87/7-6-2010). 
2. Την με αρ. πρωτ. 913/23-02-2017 απόφασή μας περί ορισμού 
αντιδημάρχων,  μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε αυτούς και ορισμού αναπληρωτή της 
Δημάρχου. 
3. Την με αρ. πρωτ. 4307/30-10-2018 αίτηση –δήλωση παραίτησης του κ. 
Ελευθεριάδη Χρήστου του Μιχαήλ από το αξίωμα του Αντιδημάρχου για 
προσωπικούς λόγους. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Αποδέχεται την με αρ. πρωτ. 4307/30-10-2018  αίτηση –δήλωση παραίτησης του κ. 

Ελευθεριάδη Χρήστου του Μιχαήλ από το αξίωμα του Αντιδημάρχου και απαλλάσσει 

τον ανωτέρω από την άσκηση των αρμοδιοτήτων που του ανατέθηκαν με την αρ. 

913/23-02-2018 απόφαση Δημάρχου, μετά την 31η Οκτωβρίου 2018. 

 
       Η Δήμαρχος 

                                                       
                      Αλεξάνδρα Μαρίνα Σωτηριάδου 

Κοινοποίηση   

Ενδιαφερόμενο  

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης 

Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος 

 Αυτοτελές Τμήμα Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης 

Τμήμα ΚΕΠ 

Τμήμα  Πολιτικής Προστασίας ΠΕ Δράμας 

mailto:dimarhos@paranesti.gr

